关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资者

公开发行公司债券之名称变更公告

山西焦煤能源集团股份有限公司（以下简称“发行人”）于 2020 年 11 月 2

日收到中国证券监督管理委员会《关于同意山西西山煤电股份有限公司向专业投

资者公开发行公司债券注册的批复》（证监许可〔2020〕2861 号文）（以下简称

“《证监会批复》”），发行人获准在中国境内向专业投资者公开发行面值总额不超

过 30 亿元（含 30 亿元）的公司债券。

为充分反映上市公司未来战略定位、更好发挥上市公司平台作用，发行人控

股股东山西焦煤集团有限责任公司提议将发行人的中文名称由“山西西山煤电股

份有限公司”变更为“山西焦煤能源集团股份有限公司”；公司的英文名称由

“Shanxi Xishan Coal and Electricity Power Co. ,Ltd”变更为“Shanxi Coking Coal

Energy Group Co.,Ltd.；”；发行人的证券简称由“西山煤电”变更为“山西焦煤”；

公司证券代码“000983”保持不变。发行人于 2020 年 12 月 8 日召开了 2020 年

第三次临时股东大会通过了上述公司名称及证券简称变化，并于 2020 年 12 月

11 日完成上述公司名称变更的工商登记。

本次债券的申请在 2020 年进行，但正式发行和上市在 2022 年进行。因而本

次债券发行时正式名称应变更为“山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向

专业投资者公开发行公司债券”，首期债券名称为“山西焦煤能源集团股份有限

公司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）”，简称“22 焦能 01”。

本期债券名称变更不改变原签订的与本次债券相关文件的法律效力，原签署

的相关法律文件对更名后的公司债券继续具有法律效力。前述法律文件包括但不

限于：《受托管理协议》、《债券持有人会议规则》。

特此说明。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

山西焦煤能源集团股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

中信建投证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

中信证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

海通证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

国泰君安证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

信达证券股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

中国国际金融股份有限公司

年   月   日

（本页无正文，为《关于山西焦煤能源集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券之名称变更公告》之盖章页）

财达证券股份有限公司

年   月   日